БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
НИКИФАР АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
 (БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ  ӘЛШӘЙ  РАЙОНЫ  НИКИФАР  АУЫЛ  СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКИФАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН
(НИКИФАРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН)

                          ҠАРАР                                                                                                                          РЕШЕНИЕ
О деятельности администрации сельского поселения   Никифоровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2016 год
 Заслушав выступление главы администрации сельского поселения Никифаровский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  бикмурзин И.М.,  Совет сельского поселения Никифаровский  сельсовет муниципального района Альшеевский район   р е ш и л:
1. Отчет о деятельности администрации сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район РБ за 2017 год

     принять к сведению.

2. Обнародовать  настоящее   решение в установленном порядке.

Глава сельского поселения

Никифаровский сельсовет:                                        И.М. Бикмурзин
с. Никифарово
20 февраля  2018 года

  №  120